

**Dodávateľ** IČO: 36657719  
 REVIS-SERVIS spol. s r.o.  
 Na Priehon 875/2A  
 949 05 Nitra - Dolné Krškany  
 Prevádzka: Na Priehon 875/2A  
 Tel.: 00421376526691 Fax.: 00421377412011  
 E-Mail: jana@revis-servis.sk  
 Peňažný ústav: PRIMA BANKA a.s. Nitra  
 Číslo účtu/kód: 6806527001/5600  
 IBAN: SK24 5600 0000 0068 0652 7001  
 DIČ: 2022218121 Stredisko:  
 IČ DPH: SK2022218121 SWIFT: KOMASK2X  
 OR OS Nitra, vl. č. 18422/N

Konšt. symbol: 008

**FAKTÚRA č.: 20140043**  
 Variabilný symbol: 20140043

**Odberateľ:** IČO: 37971832  
 Špecializovaná nemocnica SV.SVORADA, N.O.

Kláštorská 134  
 949 88 Nitra

Tel.: Fax:  
 DIČ: 2021877792  
 IČ DPH: SK2021877792



Objednávka č./dátum: /  
 Dodací list č.:20140043

Spôsob dopravy: osobne  
 Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 20.02.2014  
 Dátum vyhotovenia: 21.01.2014  
 Daňová povinnosť: 21.01.2014  
 Dátum dodania: 21.01.2014

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V140060 21.01.2014							
Lekarenské pap.vrecká 8 x 11 100ks*	ks	6,000	0,46	20,00	0,092		3,31
Lekárske vrecká 13x19cm/100ks	ks	2,000	0,61	20,00	0,122		1,46
Eurobal A4 zrnitý 30 mic. DOX	ks	3,000	1,00	20,00	0,20		3,60
Odkladacia mapa OM253 s 3-chlopňami ekonomik	ks	300,000	0,0736	20,00	0,0147		26,50
Spisové dosky A4, Victoria Basic, 1ks,C*	ks	5,000	0,1999	20,00	0,04		1,20
Zakladač pákový mramor Basic 7,5CM AKCIOVÁ C	ks	7,000	0,75	20,00	0,15		6,30
Rýchloviazač ROC modrý-1ks*S	ks	20,000	0,0632	20,00	0,0126		1,52
Rýchloviazač RZC A4 EKO modrý KR* 1ks	ks	20,000	0,10	20,00	0,02		2,40
Odkladacia mapa obyč. OM250 žltá-1ks *S	ks	20,000	0,0381	20,00	0,0076		0,91
Rýchloviazač s tvrdou zadnou stranou modrý KR	ks	5,000	0,95	20,00	0,19		5,70
Rýchloviazač DONAU PP A4 modrý*1ks	ks	40,000	0,101	20,00	0,0202		4,85
Kancelárske spinky DOX/SAKOTA 33mm	ks	6,000	0,1632	20,00	0,0326		1,18
Náboje DOX 24/6 DIN/1000	ks	4,000	0,1428	20,00	0,0286		0,69
Zošívач Pufa plastová,modrá Cor*	ks	3,000	2,6622	20,00	0,5324		9,58
Dvojhárok štvorček. A3/1ks/	ks	20,000	0,0192	20,00	0,0038		0,46
POPIŠOVAČ CENTROPEN 2811 červený	ks	4,000	0,2346	20,00	0,0469		1,13
POPIŠOVAČ CENTROPEN 2846 permanentný čer	ks	9,000	0,1632	20,00	0,0326		1,76
POPIŠOVAČ CENTROPEN 2846 permanentný čie	ks	44,000	0,1632	20,00	0,0326		8,62
POPIŠOVAČ CENTROPEN 2846 permanentný zel	ks	6,000	0,1632	20,00	0,0326		1,18
POPIŠOVAČ CENTROPEN 2846 permanet modrý	ks	10,000	0,1632	20,00	0,0326		1,96
ZVYRAZNOVAČ CENTROPEN 2822 zelený fax	ks	1,000	0,2904	20,00	0,0581		0,35
ZVYRAZNOVAČ CENTROPEN 2822 ružový fax	ks	1,000	0,2904	20,00	0,0581		0,35
ZVÝRAŽŇOVAČ CENTROPEN 2532/4 sada*KR	ks	1,000	0,2904	20,00	0,0581		0,35
POPIŠOVAČ CENTROPEN 2739 textil čierny	ks	1,000	0,3978	20,00	0,0796		0,48
CERUZA	ks	2,000	0,067	20,00	0,0134		0,16
Mikroceruzka Sakota AAA 0,5mm	ks	4,000	0,1836	20,00	0,0367		0,88
NÁPLŇ 4406 X20	ks	7,000	0,0306	20,00	0,0061		0,26
Náplň 0294 modrá	ks	2,000	0,0612	20,00	0,0122		0,15
Samolepiaci blok AURO 75x75, žltý KR*	ks	2,000	0,2142	20,00	0,0428		0,51
Samolepiaci blok 50x40 3ks*COR	ks	1,000	1,2444	20,00	0,2489		1,49
Záznamová kniha A4,100listov, linajková*KR	ks	4,000	0,8976	20,00	0,1795		4,31
Pero Corvina G zelené KR*	ks	4,000	0,0612	20,00	0,0122		0,29
Etikety cenové 25x16mm, biele*COR	ks	12,000	0,2591	20,00	0,0518		3,73
Etikety PRINT 38,1 x 21,2 biele*KR	ks	2,000	6,50	20,00	1,30		15,60
Lepiaca páska 24x33 priehľadná KR*	ks	6,000	0,2244	20,00	0,0449		1,62
LEPIACA PÁSKA	ks	2,000	0,4172	20,00	0,0834		1,00
OBÁLKY C6 samolepiace / 100ks	ks	3,000	0,55	20,00	0,11		1,98
OBÁLKY C5 samolepiace A5/100ks	ks	3,000	1,10	20,00	0,22		3,96
OBÁLKY C4 SAMOLEPIACE, BIELE 1KS*	ks	120,000	0,029	20,00	0,0058		4,18
Obálky B6 doporučene,doručenka*100ks	ks	0,250	2,37	20,00	0,474		0,71
OBÁLKY B4 X-dno bez lepu	ks	10,000	0,0866	20,00	0,0173		1,04
LEPIDLO tyčinka DONAU 35g	ks	1,000	0,60	20,00	0,12		0,72
LEPIDLO tekuté Pritt Klovatina 85g	ks	3,000	0,969	20,00	0,1938		3,49
Vrecká univerzálne 20x30 EAN,100ks H*	ks	3,000	0,612	20,00	0,1224		2,20
Vrecká univerzálne 25x40/ 50ks H*	ks	5,000	0,3468	20,00	0,0694		2,08
PODLOŽKA PÍŠACIA univerzálna 490x330mm - ke	ks	1,000	4,60	20,00	0,92		5,52

FAKTÚRA č. 20140043							
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
CD OBAL*archivačný s okienkom*100ks	ks	1,000	2,16	20,00	0,432		2,59
ZVÝRAŽŇOVAČ CENTROPEN 2822 oranžový fax	ks	1,000	0,2904	20,00	0,0581		0,35
TABUĽA korková 30x40cm	ks	8,000	3,35	20,00	0,67		32,16
				Základ DPH		DPH	Celkom
	V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00
	V sadzbe 20 %			147,33		29,47	176,80
	Oslobodené			0,00			0,00
	Mimo DPH			0,00			0,00
	<b>Celkom</b>			<b>147,33</b>		<b>29,47</b>	<b>176,80 EUR</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.  
Miesto dodania:  
Za poistenie fakturovaného predmetu proti krádeži a živelným pohromám si zodpovedá odberateľ.  
UPOZORNENIE: V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle zákona č.513/91Zb. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

www.revis-servis.sk      Vyskúšajte náš e-shop na www.vsetkoprekancelariu.sk  
objednavky@revis-servis.sk

Vystavil:  **REVIS-SERVIS spol. s r. o.**  
Na Priečon 875/2A  
949 05 Nitra      ④  
IČO: 36 657 719  
IČ DPH: SK2022218121

YPFSMX090032 710172 (C) MRP2 Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Specializovaná nemocnica  
SV. Sverada Zobor, n.o.  
949 05 Nitra  
EKLAD  
Mls